

Referat - Dialogforum SDU Slagelse



Mandag 13. maj 2024

Deltagere:

Hanne Søndergaard Birkmose, Per Krogh Hansen, Thomas Vind, Nisrin Hamad, Birgitte Sloth, Heidi Hansen, Astrid Jensen og Kirsten Lambert

Ad 1. Godkendelse af dagsorden

Ingen kommentarer.

Ad 2. Seneste referat af møde 4. april 2024

Ingen kommentarer.

Ad 3. Mødefora efter aftaleperiodens udløb

Styregruppe og Dialogforum stopper.

De to fora har fungeret godt i perioden, hvor der er blevet indgået aftaler, og nu hvor aftalerne er på plads, vil der være fuldt fokus på drift og kerneopgaver. Der afholdes derfor ikke flere møder i Styregruppe og Dialogforum.

Campusrådet fortsætter

Campusrådet får en (yderligere) særlig vigtig funktion i fremtiden og fortsætter med 2 møder hvert semester (1 time online og 1½-2 timer fysisk). Campusrådet skal drøfte og koordinere forhold som fx arbejds- og studiemiljø, tværgående opgavefordeling og ad hoc problematikker i perioden frem mod nedlukningen.

Fælles arbejdsmiljø

Som noget særligt har der været afholdt møde med den fælles arbejdsmiljøorganisation i januar og maj. Der er valg til ny arbejdsmiljøorganisation i juni, og når resultatet kendes, vil campusledelsen beslutte, om der er behov for et nyt fælles møde, eller om drøftelserne om arbejdsmiljø kan foregå i campusrådet fremover.

Ad 4. Status – proces og informationer

Alle aftaler mellem personale og ledelse er indgået ved udgangen af april, og Thomas Buchvald Vind har udsendt en information om afviklingsplanen for SDU Slagelse frem mod nedlukningen i sommeren 2027. Afviklingsplanen kan læses på:

- Dansk: https://sdunet.dk/service/campuslagelse/nyheder_cs/Afviklingsplan-SDU-Slagelse
- Engelsk: https://sdunet.dk/en/service/campuslagelse/nyheder_cs/Afviklingsplan-SDU-Slagelse

Proces for kontorfællesskab er blevet godkendt af Campusrådet (se Kommunikationsplan). I den kommende periode vil ønsker og behov blive afdækket, der vil blive udarbejdet en plan over kontorfordeling, og der vil blive flyttet rundt.

Ledelsen ønsker ikke at udarbejde/udlevere en samlet og detaljeret liste med konkrete oplysninger om kollegers arbejdsforhold. Hvis man mangler oplysninger om kolleger og opgaveansvar, er man velkommen til at henvende sig til den konkrete leder.

Ad 5. Arbejds miljø, trivsel og fællesskab

Det nye eventudvalg har inviteret personalet på SDU Slagelse til en hyggelig sommerfest på Kragerup Gods fredag 14. juni.

Ad 6. Studiemiljø, trivsel og fællesskab

Studerende har afholdt De Studerendes Dag 3. maj, og der afholdes Studiecafé 14. maj.

Det er vigtigt, at de studerende oplever et godt studiemiljø, men det kan være svært at skabe et fællesskab på tværs af studier og hold på campus. Underviserne bør fortsat sikre, at det enkelte hold får et godt undervisningsmiljø, hvor det nære fællesskab fungerer.

Ad 7. Eventuelt

Ingen kommentarer.